
CATÁLOGO 2019-2020

IAME - X30 WATER SWIFT/Tillotson



POS. CODIGO DESCRIPCION
001 A-61043 CULATA CILINDRO WATERSWIFT 141,98

002 10350 TUERCA CULATA 1,86

003 00303-K KIT 20 ARANDELAS M8 0,78

004 B-25840 TAPON SONDA CULATA 2,06

005 B-25845 JUNTA TAPON SONDA CULATA 1,54

006 IFA-40500 RACORD AGUA WATERSWIFT 4,46

008 F-38820 TORICA EXTERIOR CILINDRO 7,3

009 B-25825 TORICA ESPARRAGO WATERSWIFT 1,35

011 EBP-85045 JUNTA CILINDRO 4/10 WATERSWIFT 1,98

014 A-61033 CILINDRO COMPLETO WATERSWIFT 466,94

016 A-61796 TORICA INTERIOR CULATA WATERSWIFT 3,58

CULATA Y CILINDRO

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
050 A-61320 BULON PISTON WATERSWIFT 12x35 mm 9,06

051 10342 CLIP PISTON 12x1 1

052A A-61051-CR PISTON MINI-SW'07 41.80CR 53,76

052A A-61051-CV PISTON MINI-SW'07 41.80CV 53,76

052A A-61056-CR PISTON MINI-SW'07 41.82CR 53,76

052A A-61056-CV PISTON MINI-SW'07 41.82CV 53,76

052A A-61061-CR PISTON MINI-SW'07 41.84CR 53,76

052A A-61061-CV PISTON MINI-SW'07 41.84CV 53,76

052A A-61066-CR PISTON MINI-SW'07 41.86CR 53,76

052A A-61066-CV PISTON MINI-SW'07 41.86CV 53,76

052A A-61071-CR PISTON MINI-SW'07 41.88CR 53,76

052A A-61071-CV PISTON MINI-SW'07 41.88CV 53,76

052A A-61076-CR PISTON MINI-SW'07 41.90CR 53,76

052A A-61076-CV PISTON MINI-SW'07 41.90CV 53,76

052A A-61081-CR PISTON MINI-SW'07 41.92CR 53,76

052A A-61081-CV PISTON MINI-SW'07 41.92CV 53,76

052A A-61086-CR PISTON MINI-SW'07 41.94CR 53,76

052A A-61086-CR PISTON MINI-SW'07 41.94CV 53,76

052A A-61091-CR PISTON MINI-SW'07 41.96CR 53,76

052A A-61091-CV PISTON MINI-SW'07 41.96CV 53,76

052A A-61096-CR PISTON MINI-SW'07 41.98CR 53,76

052A A-61096-CV PISTON MINI-SW'07 41.98CV 53,76

052A A-61101-CR PISTON MINI-SW'07 42.00CR 53,76

052A A-61101-CV PISTON MINI-SW'07 42.00CV 53,76

052A A-61106-CR PISTON MINI-SW'07 42.04CR 53,76

052A A-61106-CV PISTON MINI-SW'07 42.04CV 53,76

052A A-61111-CR PISTON MINI-SW'07 42.08CR 53,76

052A A-61111-CV PISTON MINI-SW'07 42.08CV 53,76

GRUPO PISTÓN

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
025A A-61486 JUEGO CARTERS MINI/BABY-SW'07 325,9

026 00049-K KIT 20 TORNILLOS ALLEN  6x45 2,94

027 A-60346 ESPARRAGO CILINDRO M8x135 6,62

028 F-10425A RETEN CIGÜEÑAL 20x35x7 7,82

030 10407 ARANDELA REGLAJE CIGÜEÑAL O.1O 1,65

030 10409 ARANDELA REGLAJE CIGÜEÑAL O.15 1,65

031 10400-D RODAMIENTO CIGÜEÑAL 6204 C4 WATERSWIFT 11,32

032A A-61615A CIGÜEÑAL COMPLETO MINI/BABY-SW'07 508,74

033 A-61385A SEMICIGUEÑAL EMBRAGUE WATERSWIFT 157,36

034 A-61390A SEMICIGUEÑAL ENCENDIDO WATERSWIFT 157,36

035 A-60440 JAULA PIE BIELA WATERSWIFT 60cc 12x16x16 6,34

036 A-61455 BIELA mm 88 MINI/BABY-SW 127,4

037 A-60450 MUÑEQUILLA WATERSWIFT 18x40 mm 13,82

038 B-10431 JAULA CABEZA WATERSWIFT 15R 30,04

039 E-38436 ARANDELA BRONCE WATERSWIFT 3,58

040A A-61455-40 BIELA COMPLETA WATERSWIFT 197,3

041 11715 CHAVETA ENCENDIDO WATERSWIFT 1,65

042 10375 CHAVETA TRANSMISION WATERSWIFT 1,65

045 00382 TUERCA M10x1 0,99

047 00302-K KIT 20 ARANDELAS  M6 0,78

048 00059-K KIT 20 TORNILLOS TCCE M6x12 2,08

050 00305-K KIT 20 ARANDELAS M10 3,22

051 D-95800 RACORD ASPIRACIÓN 3,28

052 B-71805 JUNTA RACORD ASPIRACIÓN 0,88

053 A-61810-A TUBO DEPRESIÓN WATERSWIFT 1,98

CONJUNTO CIGÜEÑAL Y BLOQUE MOTOR

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
097 A-60595B TAPA EMBRAGUE WATERSWIFT 32,52

098 00046-K KIT 20 TORNILLOS M6x30 3,06

100A A-61843-C GRUPO EMBRAGUE COMPLETO Z11 PV 60 RL 226

101A A-61550A-C CAMPANA COMPLETA Z10 MINI '07 97,78

101A A-61551A-C CAMPANA COMPLETA Z11 MINI '07 97,78

102 A-61550US CAMPANA EMBRAGUE WATERSWIFT 55,24

105 A-61843 DISCO EMBRAGUE WATERSWIFT PV 60 RL 122,92

110 A-60830 CORONA ARRANQUE Z66 41,26

111 00161-K KIT  20 TORNILLOS 6x12 3,22

115 D-75565 ARANDELA INTERNA 1,8mm 2,45

116 D-75573 ARANDELA EXTERNA 1,9

118A X30125554-C PIÑON Z10 WATERSWIFT 42,52

118A X30125555-C PIÑON Z11 WATERSWIFT 42,52

119 D-75570 TUERCA EXTERNA EMBRAGUE WATERSWIFT 3,28

120 A-60565 TORICA JAULA EMBRAGUE 1

121 D-75598 JAULA EMBRAGUE 2017 8,26

124 A-60560 TUERCA INTERNA EMBRAGUE 4,06

125 D-75563 ARANDELA MUELLE EMBRAGUE WATERSWIFT 2,74

GRUPO EMBRAGUE

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
136 F-40525 ESPARRAGO ESCAPE WATERSWIFT M6x30 2,2

137 A-61360 JUNTA ESCAPE WATERSWIFT 3,58

138 A-61365 CODO ESCAPE MINI-WATERSWIFT 44,4

139 00302-K KIT 20 ARANDELAS M6 0,78

140 10660 TUERCA ESCAPE M6 WATERSWIFT 3,04

142 10786 MUELLE ESCAPE WATERSWIFT 3,04

143A A-61715 TUBO ESCAPE WATERSWIFT 103,72

144 A-61720 TERMINAL ESCAPE WATERSWIFT 26,8

146A A-61990B KIT JUNTAS MOTOR WATERSWIFT 5,12

150 00602 FORMADOR JUNTAS MOTORSIL 29,28

SISTEMA ESCAPE

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
151 00045-K KIT 20 TORNILLOS M6X25 2,08

151B 00049-K KIT 20 TORNILLOS ALLEN 6x45 2,94

151C 00044-K KIT 20 TORNILLOS ALLEN 6x20 2,08

152 A-60850A MOTOR DE ARRANQUE MINI WATERSWIFT 60

153 A-60865 JAULA ARRANQUE 4,82

154 A-60855A PIÑON ARRANQUE WATERSWIFT 51,3

158 A-60870 SOPORTE NEGRO PIÑON ARRANQUE 9,84

159 A-60860-C SOPORTE MOTOR ARRANQUE WATERSWIFT 73,72

CONJUNTO ARRANQUE ELÉCTRICO

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
196 A-61822 JUNTA CARBURADOR WATERSWIFT 1,54

197 A-60819 SEPARADOR CARBURADOR 21/26x5 mm 2,2

198 IFB-60500 ESPÁRRAGO ADMISIÓN M6x49,5 3,22

200 A-10911 CARBURADOR COMPLETO TILLOTSON HW31A 255

202 10751-A RACORD CON ESPUMA ADMISION 29,92

203 A-61819A SEPARADOR TÉRMICO 26x15mm 10,18

205 B-71822 JUNTA CARBURADOR WATERSWIFT 1,54

220 A-61742 FILTRO DE AIRE WATERSWIFT 25,66

PRECIO

GRUPO ADMISIÓN



POS. CODIGO DESCRIPCION
260 10561-A BUJÍA NGK BR10EG 15,7

261 10544 PIPA BUJIA PVL WATERSWIFT 12,69

267 00037-K KIT TORNILLOS TCCE 5X18 2,4

268 00035-K KIT 20 TORNILLO ALLEN 5x12 4,1

269 A-61510 SOPORTE BOBINA 13,82

270 00376-K KIT 20 TUERCA AUTOBLOCANTE M5 1,54

271 00301-K KIT 20 ARANDELA M5 0,78

273 A-61955 BOBINA WATERSWIFT 60cc BLACK 66,88

274 00034-K KIT 20 TORNILLOS ALLEN 5x25 3,06

276A A-61951 ENCENDIDO SELETTRA MINI WATERSWIFT 102,44

289A A-60906A-C BRIDAS SOPORTE BATERÍA 28mm 19,86

290 A-60904A CINTA VELCRO BATERÍA 7,3

291 A-120900A BATERÍA WATERSWIFT 56,14

292 X30125905 SOPORTE BATERÍA 18,07

293 00159-K KIT 20 TORNILLOS TE 6x10 3,22

296 A-61941A RELÉ ARRANQUE WATERSWIFT 80Ah 14,6

299 A-61935-C GRUPO CABLES WATERSWIFT 58,76

300 X30125925 CINTA VELCRO ADHESIVA 13,56

301 A-61928A PULSADOR VERDE C/ CABLE 19,5

302 A-61929A PULSADOR ROJO C/ CABLE 19,5

303 A-61920 SOPORTE PULSADORES WATERSWIFT 28,12

304 A-120910 CARGADOR BATERÍA WATERSWIFT 28,44

SISTEMA ELÉCTRICO

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
164A T-8117-C KIT SOPORTE BOMBA mm 28 15,7

165A T-8601 RADIATOR WATERSWIFT 164,56

166A T-8730-C KIT SOPORTE RADIADOR WATERSWIFT 39,12

167A T-8301B-C KIT COMPLETO MANGUITOS WATERSWIFT 37,54

168A T-8203-C9 GRUPO BOMBA AGUA WATERSWIFT 28/30 117,54

IFI-05900 TERMOSTATO 3 PASOS BYPASS 60,4

IFI-50300 TUBO PARA TERMOSTATO BYPASS 3,82

IFI-51000 RACORD "T" BYPASS 5,7

CONJUNTO RADIADOR

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
600 10271 ÚTIL BLOQUEO PISTON PMS 23,82

601 B-55614-C EXTRACTOR EMBRAGUE WATERSWIFT 29,5

602 10202 ÚTIL BULON PISTON WATERSWIFT 10,7

603 S884 ÚTIL BLOQUEO CORONA WATERSWIFT 30,04

604 10121 ÚTIL MONTAJE CIRCLIP PISTON 93,16

EXTRACTORES Y ÚTILES

PRECIO



POS. CODIGO DESCRIPCION
650 10110A ÚTIL MONTAJE CIGÜEÑAL WATERSWIFT 1656,84

651 10150 CENTRADOR CIGÜEÑAL WATERSWIFT 39,1

661 10107 EMPUJADOR MUÑEQUILLA 12,14

662 10103 BASE CIGÜEÑAL WATERSWIFT 74

664 10100 SOPORTE DESMONTAJE CIGÜEÑAL 184

666 10108 INSERTO CIGÜEÑAL WATERSWIFT 33,92

690A 10820A DISCO GRADOS WATERSWIFT 104

691A 10828-C RACORD ADAPTADOR M10 DISCO GRADOS 35,86

ÚTILES CIGÜEÑAL Y ENCENDIDO

PRECIO






